
UCHWAŁA NR VII.45.2015
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 29 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Nr II.13.2014 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Gubin o statusie miejskim na lata 2015 - 2028

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U z 2013 r., 
poz.594 z późn. zm.); art.226, art.227, art.228 ust.1 pkt 1, art.229, art.230 ust.1 i 6, 8 i 9, art.230b i art. 243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.); rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2013r. poz.86 z póź. zm.)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II.13.2014 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin o statusie miejskim na lata 2015 - 2028 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 w zakresie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin o statusie miejskim na lata 2015 - 2028, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 w zakresie objaśnień przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Patek

Id: DDTRI-KUYVY-YXIER-XDUCV-GDESD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin o statusie miejskim na 
lata 2015 - 2028 związane są z aktualizacją danych w związku ze zmianami w budżecie gminy na 2015 r. 

Id: DDTRI-KUYVY-YXIER-XDUCV-GDESD. Podpisany Strona 1




